
 

POSTANOWIENIE NR 360/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego,  

w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 280 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 96 

gm. Łęki Szlacheckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Łękach Szlacheckich (stołówka),  

Łęki Szlacheckie 60, 97-352 Łęki Szlacheckie: 

 

1. Joanna Ciebiera, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Łęki Szlacheckie 

2. Elżbieta Barbara Dawidowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łęki 

Szlacheckie 

3. Ewa Gal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzepnica 

4. Kazimierz Kijański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Trzepnica 

5. Monika Barbara Migocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Ogrodzona 

6. Krystyna Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzepnica 

7. Grażyna Irena Węglińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Stanisławów 

 

  



 

 

Załącznik nr 97 

gm. Łęki Szlacheckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Łękach Szlacheckich (hala sportowa),  

Łęki Szlacheckie 60, 97-352 Łęki Szlacheckie: 

 

1. Barbara Marianna Balcerek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łęki Szlacheckie 

2. Alina Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzepnica 

3. Irena Grażyna Madej-Kopacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęki Szlacheckie 

4. Anna Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Felicja 

5. Wiesława Niemczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łęki Szlacheckie 

6. Wiktoria Olimpia Podskroba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Ogrodzona 

7. Anna Ilona Sobczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Dobrenice 

 

  



 

 

Załącznik nr 98 

gm. Łęki Szlacheckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Trzepnicy, Trzepnica-Kolonia 13A,  

97-352 Łęki Szlacheckie: 

 

1. Wanda Krystyna Amarantidou, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Trzepnica-Kolonia 

2. Bronisława Maria Dybowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Trzepnica-Kolonia 

3. Krystyna Józefa Gal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzepnica 

4. Barbara Jagoda Gągorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dobrenice 

5. Halina Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Trzepnica 

6. Marzena Macherowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Ogrodzona 

7. Angelika Iwona Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Trzepnica 

8. Justyna Monika Sobczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobrenice 

9. Marta Anna Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Trzepnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 99 

gm. Łęki Szlacheckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Tomawie, Tomawa 12,  

97-352 Łęki Szlacheckie: 

 

1. Paweł Adam Grzankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Tomawa-

Kolonia 

2. Danuta Elżbieta Karbowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Reducz 

3. Grażyna Józefa Kopacka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Łęki Szlacheckie 

4. Paulina Anna Kopiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyny 

5. Jolanta Ewa Krawczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Trzepnica 

6. Krystyna Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzepnica 

7. Joanna Mazurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Stanisławów 

 

  


		2019-09-23T11:00:38+0200




